Ban Tổ Chức xin chân thành cảm ơn
quý ông, bà, anh, chị, em trong Ban Văn Nghệ, Hội Quán, và các

đoàn thể ban ngành đã hy sinh cho 2 ngày Hội Chợ Tết Giáp Thìn
2024 được mọi sự tốt đẹp.

PHIM “GUADALUPE: MẸ NHÂN LOẠI” KHỞI CHIẾU VÀO NGÀY
22 THÁNG 2 TẠI HOA KỲ
Hãng phim Goya đã cho biết, bộ phim
“Guadalupe: Mẹ Nhân Loại” nói tiếng
Tây Ban Nha sẽ ra mắt vào ngày 22
tháng 2 tại Hoa Kỳ (với phụ đề tiếng
Anh), cũng như ở Mexicô, Trung Mỹ,
Puertô Ricô, Bolivia và Chilê.